

Restaurant Orkideen ApS
Ølgodvej 1, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 31 61 35 82

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024

Erik Schaltz-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Orkideen ApS Ølgodvej 1 9220 Aalborg Ø
	Telefon: 9815 8968 E-mail: mail@orkideen.dk
	CVR-nr.: 31 61 35 82 Stiftet: 24. juli 2008 Hjemsted: Jammerbugt Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Schaltz-Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Jutlander Bank Hobrovej 448B 9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af Restaurant Orkideen. Restauranten drives som selskabslokaler samt diner-transportable.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. Selskabet finansieres i al væsentlighed af ejeren af de lejede lokaler og hovedanpartshaveren. Likviditetsmæssigt forventer selskabet overskud og afviklingen af gældsbrevet vil kunne honoreres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.200.349	2.949.271
2 Personaleomkostninger	-2.947.706	-2.703.147
Driftsresultat	252.643	246.124
3 Øvrige finansielle omkostninger	-89.882	-77.904
Resultat før skat	162.761	168.220
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	162.761	168.220
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.761	168.220
Disponeret i alt	162.761	168.220

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	130.812	51.339
Varebeholdninger i alt	130.812	51.339
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.640	0
Andre tilgodehavender	21.427	0
Tilgodehavender i alt	250.067	0
Likvide beholdninger	66.767	290.060
Omsætningsaktiver i alt	447.646	341.399
Aktiver i alt	447.646	341.399

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.149.078	-2.311.839
Egenkapital i alt	<u>-2.024.078</u>	<u>-2.186.839</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	353.212	337.841
5 Anden gæld	881.904	958.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.235.116</u>	<u>1.295.992</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.265	386.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	495.746	250.275
Anden gæld	436.597	535.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.236.608</u>	<u>1.232.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.471.724</u>	<u>2.528.238</u>
Passiver i alt	<u>447.646</u>	<u>341.399</u>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-2.480.059	-2.355.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.220	168.220
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-2.311.839	-2.186.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.761	162.761
	125.000	-2.149.078	-2.024.078

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. Selskabet finansieres i al væsentlighed af ejeren af de lejede lokaler og hovedanpartshaveren. Likviditetsmæssigt forventer selskabet overskud og afviklingen af gældsrevet vil kunne honoreres.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.580.882	2.421.170
Pensioner	313.512	231.540
Andre omkostninger til social sikring	53.312	50.437
	<u>2.947.706</u>	<u>2.703.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.882	77.904
	<u>89.882</u>	<u>77.904</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	2.543.500	2.543.500
Kostpris 30. september	<u>2.543.500</u>	<u>2.543.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.543.500	-2.543.500
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.543.500</u>	<u>-2.543.500</u>
5. Anden gæld		
Gældsrevet Ølgodvej 1 ApS	941.904	1.018.151
	941.904	1.018.151
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	-60.000
	<u>881.904</u>	<u>958.151</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld, 942 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 458 t.kr. er ikke optaget i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på 606 t.kr. årligt.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Schaltz-Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Schaltz-Andersen

Direktør

ID: 75afa66a-523f-421e-94ce-2bcb17210476

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 08:54:18

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 09:59:48

Underskrevet med MitID



Erik Schaltz-Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Schaltz-Andersen

Dirigent

ID: 75afa66a-523f-421e-94ce-2bcb17210476

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 10:39:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c8cb75PKhKLU251632219

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.